

Signering av protokoll-2-19.03.24.pdf

Dette dokumentet er signert digitalt av:

Silje Sværen 09.12.2024 med Engangskode på SMS

Ingrid Lie 02.12.2024 med Engangskode på SMS



Representantskap i Ryfylke friluftsråd KO

Dato: Tirsdag 19.03.2024, 10:00 - 12:00 (CET)
Sted: Ryfylke Friluftsråd, Gamle Jåttåvågen 67
Behandlingsmåte: Fysisk møte kan avtale Teams ved behov

Protokoll for Møte 2

Deltatt:

Ingrid Lie, Nestleder representantskap
Bjørge Tryland, Medlem representantskap
Harald Ulseth, Medlem representantskap
Jarle Bø, Medlem representantskap - *Møtte på Teams*
Mads Drange, Medlem representantskap - *Møtte på Teams*

Silje Sværen, Medlem representantskap
Tor Arild Torgersen, Medlem representantskap
Elisabeth Stene, Varamedlem
Ann-Elene Lund, Administrasjon
Hans Olav Sandvoll, Administrasjon

Forfall:

Paul Løyning, Leder representantskap

Geir Rønneberg, Medlem representantskap

Sak 8 - Godkjenning av innkalling og dagsorden

- Åpning av møtet ved leder
- Fortegnelse over møtende medlemmer og andre deltagere
- Godkjenning av innkalling og dagsorden
- Valg av hvem som skal signere protokoll
- Saker til eventuelt

Beslutning:

 Representantskapet godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.

Sak 9 - Protokoll til signatur

Gjennomgang av protokoll, eventuelle kommentarer eller endringer.

Beslutning:

 Representantskapet godkjente og signerer protokollen elektronisk.



Sak 10 - Ledelsens orientering

Beslutning:

 Representantskapet tok saken til orientering.

Sak 11 - Revidert Årsregnskap 2023

Beslutninger:

-  Representantskapet tar foreløpig regnskap til orientering.
 -  Det kalles inn til ekstraordinært representantskapsmøte når endelig regnskap foreligger fra Stavanger regnskap
Fra 1 april bytter Ryfylke Friluftsråd regnskapsfører til Stavanger regnskap som vil sette opp endelig regnskap for 2023 etter Kommunelovens bestemmelser.
-

Sak 12 - Valg av Arbeidsutvalg

Valgkommiteen har gitt innstilling til arbeidsutvalg. (se vedlegg) Representantskapet skal også velge leder og nestleder i arbeidsutvalget i henhold til Samarbeidsavtalen.

Beslutning:

-  Forslag til AU vedtatt
-

Sak 13 - Valg av representanter til styret i Vestkystparken og representasjon i Friluftsrådernes Landsforbund

Innledning

Ryfylke friluftsråd KO skal være representert i ulike eksterne verv og partnerskap. Dette har tidligere vært lagt til styreleder/AU. Nå er organisasjonen endret. Ryfylke friluftsråd har ikke styre, og representantskapet må derfor vedta hvem som skal sitte i disse vervene for fremtiden.

Vestkystparken


Vestkystparken er et samarbeidsorgan for skjærgårdstjenesten på vestlandet. Det er utarbeidet samarbeidsavtale, se vedlegg. Vestkystparken ble etablert i 1997 og Ryfylke Friluftsråd stod sentralt i etableringen. Det er to andre regioner for skjærgårdstjenesten i Sør- og ØstNorge.

Styrevedtak i Vestkystparken, 10.april 2013, legger opp til at det nå skal være «politikere» i styret og at de daglige lederne forbereder saker for styret i Saksforberedende utvalg. Dette vil gi et ryddigere forhold mellom politikk og administrasjon. Daglig leder vil fungere som bisitter i styremøtene med talerett, men har ikke stemmerett.

Friluftsrådernes Landsforbund

Det er årlig krav om representasjon fra friluftsrådene i ledersamling medio februar, og i årsmøte månedsskiftet mai/juni.

Beslutning:

-  Leder av representantskap m/vara, går inn som representant i Vestkystparken. Leder av AU m /vara, går inn som representant i ledersamling i FL. Årsmøte i FL fylles plassene med representanter fra AU
-

Sak 14 - Valg av revisor og Regnskapsfører.

Ryfylke Friluftsråd har siden 2007 hatt ekstern regnskapsfører og revisor. Terje Gjesteland var regnskapsfører i drøyt 15 år før Finnøy økonomi tok over i 2021. Kallesten Revisjon har vært med oss i 17 år. Hovedårsaken til at vi nå ser oss nødt til å skifte regnskapsfører og revisor er at vi har gått fra å være "Interkommunalt Samarbeidsorgan" til "Kommunalt oppgavefelleskap" etter § 19 i ny Kommunelov. Den nye loven pålegger oss å gå over til å føre regnskap etter kommuneloven. Konklusjonen blir derfor at Stavanger kommune overtar føring av regnskapet f.o.m. 1.april og samtidig overtar Rogaland Revisjon revisjonen av regnskapet. RyfylkeFriluftsråd mener dette vil styrke den økonomiske rapporteringen vesentlig fordi føringen av regnskapet etter kommuneloven er annerledes enn føring av regnskap etter norsk standard. Ved å skifte til Rogaland Revisjon vil vi også få kompetanse som kan lese et kommunalt regnskap.

Beslutning:

Forslag til vedtak

1. Stavanger kommune overtar føring av regnskap etter kommuneloven, pr. 1. april 2024
 2. Rogaland Revisjon overtar revisjon av våre regnskaper, pr. 1.april 2024
-

Sak 15 - Lønnsoppgjør 2024

Daglig leder orienterte om årets lønnsoppgjør og hvilke signaler som er gitt fra sentralt hold.

Beslutning:

Tatt til orientering

Sak 16 - Godkjenning av Årsmelding 2023

Årsmelding 2023 er ikke fullført på følgende områder:

s.6 - Representantskapets beretning for året 2023 - Det er purret flere ganger på bidraget, men vi har desverre ikke fått teksten.

s. 26-34 - Årsregnskap 2023 og revisjon 2023 behandles i egen sak og legges inn i Årsmeldingen i etterkant.

Beslutning:

Vedtatt med de unntak som er nevnt. Årsregnskap godkjennes når det er klart, det blir også revisjon.

Ingrid Lie tar ansvar for å få ferdigstilt representantskapes beretsning for året 2023.

Sak 17 - Prioriterte oppgaver for 2024

Viser til utkast til Årsmelding 2023

Beslutning:

Tatt til orientering


Sak 18 - Resultatoppnåelse i 2022

Beslutning:

 Tatt til orientering

Sak 19 - Innstilling til budsjett 2024-2027

Beslutning:

 Innstilling til budsjett utsettes til ekstraordinært rep.skapsmøte i forbindelse med godkjenning av regnskap.

Sak 20 - Eventuelt

Daglig leder informerte om Kystledprosjektet og befaring som ble gjort i Hylsfjorden (Suldal). Kystledprosjektet er et samarbeid mellom Ryfylke Friluftsråd, Engøyholmen Kystkultursenter, Ryfylkemuseet, Stavanger turisforening og grunneiere.

Beslutning:

 Tatt til orientering

Signering

*Signert av Ingrid Lie
02.12.2024, 08:43 CET med Engangskode på SMS*

Ingrid Lie
Nestleder representantskap

*Signert av Silje Sværen
09.12.2024, 18:32 CET med Engangskode på SMS*

Silje Sværen
Medlem representantskap